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Sayl.fi ei ole enää saatavilla täällä. Sen sijaan vieraile osoitteessa samsuomi.fi.

Suomen ja Yhdysvaltain suhteet

Suomen ja Yhdysvaltain suhteista puhuttaessa tarkoitetaan nimenomaan näiden kahden valtion keskinäistä suhdetta. Lähtökohtaisesti Yhdysvallat on kansainvälisesti merkittävä valtio, jonka mielipide ratkaisee monessa asiassa. On siis tärkeää, että Suomi säilyttää hyvät välit Yhdysvaltoihin, minkä se on tietenkin presidentti Sauli Niinistön johdolla onnistunut tekemäänkin. Suomi ja Yhdysvallat toimivat tiiviisti yhteistyössä. Helsingistä löytyy Yhdysvaltojen suurlähetystö ja Washington D.C.:stä löytyy Suomen suurlähetystö. Suomi ja Yhdyvallat ovat solmineet diplomaattiset suhteet jo vuonna 1919.



Sekä Suomi että Yhdysvallat kuuluvat moniin samoihin järjestöihin ja ovat allekirjoittaneet useita samoja sopimuksia. Esimerkkejä näistä ovat Arktinen neuvosto, Kansainvälinen valuuttarahasto, Maailmanpankki ja Maailman Kauppajärjestö. Molemmissa maissa nettikasinoiden suosio kasvaa jatkuvasti, ja Yhdysvallat onkin laillistanut sen toiminnan jo tietyissä osavaltioissa. Luultavasti Suomi seuraa jossain vaiheessa perästä. Lisätietoa nettikasinoista, voi lukea Nettikasinovertailu.info-sivustolta.

Kuinka suhteet ovat vaihdelleet vuosien varrella?

Suhteet Yhdysvaltojen ja Suomen välillä ovat pysyneet samanlaisina jo pitkän aikaa. Molemmat kokevat olevansa tärkeitä toisilleen ja varsinkin presidentti Niinistö on pystynyt tuomaan itseään hyvin esille niin presidentti Obamalle kuin presidentti Trumpillekin. Suomen ja Yhdysvaltain yhteistyön ja yhteydenpidon voidaan sanoa olevan tiivistä. Varsinkin presidentti Trump on pitänyt yhteyttä Suomeen ehkä enemmän kuin koskaan aikaisemmin.

Sen sijaan Tarja Halosen toimiessa presidenttinä ei Suomen ja Yhdysvaltain välillä ollut merkittävää kommunikaatiota. Halonen siis ikään kuin jätti Yhdysvallat välistä valitessaan niitä valtioita, joiden kanssa Suomen kannatti toimia tiiviissä yhteistyössä. Barack Obaman kaudella aloitettiin laaja yhteistyö Suomen ja Yhdysvaltain välillä. Tämä yhteistyö koski maanpuolustusta. Sellaista yhteistyötä tarvitaan jatkossakin.

Lue tarkemmin Suomen ja Yhdysvaltain suhteista

Tällä sivustolla pääset tutustumaan tarkemmin Suomen ja Yhdysvaltain välisiin suhteisiin. Voit lukea enemmän muun muassa siitä, millaisia sopimuksia molemmat näistä maista ovat allekirjoittaneet. Pääset myös tutustumaan niihin projekteihin, joita maat hoitavat yhdessä.
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